
         
   INTENDENCIA MUNICIPAL 
               Bv. San Martín 198 

         2679 – PASCANAS – CBA. 

          Celular  0353 - 154404910 
e-mail: municipalidad@pascanasisp.com.ar 

            CUIT: 33-99906290-9 

 

DECRETO Nº  091/091/24 

Departamento Ejecutivo Municipal, Pascanas, a los veintidós días del mes de Mayo del año 

dos mil veinticuatro. 

VISTO:  

Las disposiciones de ascenso de personal; y 

 

CONSIDERANDO: 

Que en virtud de ello el Departamento Ejecutivo viene por el presente dispositivo 

legal a cumplir el acto administrativo que rige la movilidad del personal producida; 

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

Art. 1º: DESIGNESE por ascenso, a partir del 01 de mayo de 2024, el Personal Permanente 

que se detalla a continuación: 

1. En el cargo de Jefe de División, categoría 23, al Sr. TULA Hugo Daniel, D.N.I. N° 

17.574.046, que ocupaba el cargo Jefe de División, categoría 22. 

Art. 2º: Comuníquese, Publíquese, dese al Registro Municipal y Archívese. 

mailto:municipalidad@pascanasisp.com.ar

